19 w wykonaniu Teresy Carreño, cztery pieśni z opusu 21: *Daję swą pieśń wiosnie*, *Dzień dobry*, *Pierwsze spotkanie*, *Dzięki za Twą radę*, w których Elizie Wiborg towarzyszył na fortepianie sam kompozytor, a całość wieczoru zamknęła *I Suita z muzyki do dramatu „Peer Gynt” Henryka Ibsena* op. 46 (1888). Do zapowiedzi koncertu wydrukowanego w „Echu Muzycznym, Teatralnym i Artystycznym” z 6 (19) kwietnia 1902 r. został dołączony obszerny komentarz dotyczący samego kompozytora, zawierający zarówno biografię Griega, jak i krótką charakterystykę jego twórczości.

<sup>22</sup> Zaproszenie dyrektora artystycznego Emila Młynarskiego oraz dyrektora administracyjnego Aleksandra Rajchmana zostało wysłane 9 września 1901 r., czyli na samym początku działalności Filharmonii Warszawskiej.